



Zakończenie konferencji w Bogocie

W pałacu prezydenckim San Carlos w stolicy Kolumbii, Bogocie, zakończyła się w sobotę wieczorem konferencja szefów państw i rządów Wenezueli, Kolumbii, Kostaryki, Meksyku, Panamy i Jamajki...

Na zakończenie obrad opublikowano wspólny komunikat.

Uczestnicy spotkania opowiedzieli się w nim za stopniowym przekazaniem strefy Kanału Panamskiego Panamie i wyrażili optymizm z powodu pewnego postępu w negocjacjach amerykańsko-panamskich na ten temat.

Przyjęcie dokumentów

(Dokończenie ze str. 1) Aktu Końcowego KBWE na sześciu przedstawicieli wyznaczonych przez ministrów spraw zagranicznych 35 państw. Plenum powołało pomocnicze ciała robocze ds.: zagadnień dotyczących bezpieczeństwa w Europie; współpracy w dziedzinie gospodarki, nauki i techniki oraz środowiska naturalnego; bezpieczeństwa w rejonie Morza Śródziemnego...

spotkania Belgrad 77. Dokumenty sporządzone w jednobrzmiących i jednakowo obowiązujących wersjach językowych — angielskiej, francuskiej, hiszpańskiej, niemieckiej, rosyjskiej i włoskiej

Kolejna próba jądrowa w USA

W czwartek w stanie Nowa Jork odbyła się kolejna amerykańska próba jądrowa. Eksplozja o sile 20-150 kiloton została przeprowadzona na głębokości 600 m pod ziemią w pustynnym północno-zachodnim rejonie tego stanu.

Dożynkowy czyn kobiet wiejskich

Ponad 22 tys. kobiet — członkiń kół gospodyń wiejskich wzięło udział w dożynkach w woj. łódzkiej. W tym roku we wsiach woj. łódzkiego wzięło udział 22 tys. kobiet — członkiń kół gospodyń wiejskich...

Unikalne gobeliny według projektów łódzkich artystów

Jak się dowiedzieliśmy w Zarządzie Okręgu ZPAP w Łodzi — duży sukces odnieśli łódzcy artyści plastycy, biorący udział w międzynarodowym konkursie na projekty malarskie, przewidziane do realizacji w technice gobelinowej. Nagrodę otrzymała Jan Grodecka...

Wzrost napięcia przed wizytą Elżbiety II w Irlandii Północnej

Rośnie napięcie przed wizytą królowej brytyjskiej Elżbiety II w Irlandii Północnej. Program dwudniowego pobytu przewiduje ograniczenie do minimum jakichkolwiek kontaktów głowy państwa brytyjskiego z mieszkańcami prowincji...

Austriaczka-światowa Miss Młodości

18-letnia obywatelka Austrii Britta Cimaroli została wybrana w sobotę wieczorem światową Miss Młodości na rok 1977. Międzynarodowe jury wybrało ją spośród 45 kandydatek...



W kłopotliwej sytuacji są zarówno sprzedający pojazdy, jak też reflektujący na posiadanie własnych czterech kółek. Jedni usiłują trzymać się wygórowanych cen, aby sprzedać swoje auta...

„PF 126p”: 1977: 105-125, 1976: 95-120, 1975: 85-94, 1974: 80-90, 1973: 75-81. „PF 127p”: 1975: 160-175, 1974: 150-160, 1973: 140-152. „Warszawa”: 1973: 88-105, 1972: 70-85, 1971: 65-80, 1970: 60-75, 1969: 52-70.

Na warsztacie twórców

Na pytanie — nad czym pracują, odpowiedział dziennikarzom PAP: Seweryna Bronisłówna: na mojej macierzystej scenie, w Teatrze Polskim, gram w „Marii Stuart” Schillera...

Rolnicy wykorzystują każdą chwilę

(Dokończenie ze str. 1) nych dniach maszyny, w tym także kombajny. Zniwującym w niedzielę rolnikom licznie z pomocą pospieszyła młodzież — członkowie ZSMP, studenci, junacy OHP oraz żołnierze — uczestniczący w akcji „Każy kłos na wagę ziota”.

W „Kremlońskich kurantach” N. Pogodina, a w reż. J. Rakowieckiego. Bohdan Drozdowski: ukończyłem dla PIW dwie pozycje przekładowe — „Bajki” Kryłowa i „Balladę zimową” Szekspira...

Kazimierz Karabasz: zrealizowałem dla telewizji film fabularny pt. „We dwoje” — studium psychologiczne pary młodych ludzi przed ślubem.

Benedykt Konowski: wraz z J. Przydanowskim kończę przygotowania dla młodych widzów musicalu pt. „Czaromistrze”...

Gdzie się podziały 4 tony materiałów rozszczepialnych

Płatkowa prasa waszyngtońska podała, że władze federalne, sprawujące nadzór nad materiałami do produkcji broni nuklearnej i innych urządzeń atomowych nie mogą się dowiedzieć, gdzie podziały 4 tony materiału rozszczepialnego...

Wzrost cen we Francji

Według danych ogłoszonych przez Powszechną Konfederację Pracy (CGT), w ciągu ostatniego roku ceny różnych artykułów we Francji wzrosły o 11 procent.

Katastrofalna powódź w Delhi

Katastrofalna powódź w rejonie Delhi, największa od 13 lat, zagroziła w nocy z soboty na niedzielę 33 dzielnicom mieszkaniowym i 72 wioskom podmiejskim.

Poprawa sytuacji na terenach powodziowych

(Dokończenie ze str. 1) laniem niszczącymi w mieście, a także w rejonie nowo zbudowanego wału przeciwpowodziowego. Pół powodziowa na Odrze jest wydłużona, w związku z czym poziom wód, po przejściu kulminacyjnej fali, obniża się dość wolno.

Kronika wypadków

PIĄTEK, 5. VIII. Godz. 12.40. Na ulicy Puszkina, kierowca samochodu „Star” IF 0778 nie zachował ostrożności podczas mijania i spowodował zderzenie z motocyklem „Jawa” IM 690 kierującym motocyklistą Mieczysławem K. z obrażeniami ciała przewieziony został do szpitala.

nia i zaczępli tyłem przyczepę samochod „Nysa” LDB 3471, która wjechała do rowu. Pasażerka „Nysy” Barbara P. lat 16, doznała stłuczenia głowy. Straty około 8 tys. zł. SOBOTA, 6. VIII. Godz. 7.00. W Byszewicach gm. Nowosolna, pies wybiegł nagle na jezdnię i wpadł pod nadjeżdżający motocykl „Jawa” IM 3391. Kierowca motocykla Andrzej K. przewrócił się i doznał stłuczenia kolana; na własną prośbę został zwolniony do domu.

Bezpośrednie kontakty pionierów z harcerzami

Wymiana „Pociągów Przyjaźni”

7 bm. przybył do Polski „Pociąg Przyjaźni” z pionierami i komсомольcami trzech republik radzieckich: Białorusi, Litwy i Łotwy. Bieżący rok, w którym obchodzimy 60 rocznicę Rewolucji Październikowej, stanowi szczególną okazję do wymiany doświadczeń i lepszego wzajemnego poznania się naszej młodzieży z radzieckimi kolegami.

W niedzielę odbyło się też w Kwaterze Głównej ZHP spotkanie kierownictwa pociągu radzieckiego z kierownictwem pociągu polskich harcerzy, którzy w nocy z 7 na 8 bm. odjechali do ZSRR.

Z PRAC PREZYDIUM RZĄDU

(Dokończenie ze str. 1) Prezydium Rządu zatwierdziło kierunki działania na rzecz zapewnienia kadr dla rolnictwa, transportu, usług i rzemiosła. W przyjętych rozwiązaniach zakłada się m. in. zastawianie różnorodnych zachęt do podejmowania nauki w szkołach kształcących kadry dla określonych rodzajów i pionów tych dziedzin gospodarki.

Na posiedzeniu rozpatrzone informacje Komisji Planowania przy Radzie Ministrów na temat realizacji w I półroczu br. inwestycji szczególnie ważnych dla gospodarki. Zobowiązano ministrów do wzmocnienia nadzoru i kontroli nad wykonywaniem tego typu przedsięwzięć związanych z tym, które mają znaczenie dla rozwoju produkcji rynkowej i eksportowej.

JAKARTA

Niemniej sprawa nabrała rozgłosu i jest traktowana w USA poważnie. Podjęte zostanie specjalne śledztwo, które będzie prowadziło pod nadzorem ministra sprawiedliwości. Najprawdopodobniej ta sprawa zajmie się również Kongres po powrocie z letnich ferii.

Nieszczęśliwy wypadek

Indonezyjska agencja prasowa Antara poinformowała, iż na Morzu Celebes w pobliżu wyspy Sulawazi (dawniej Celebes) podczas burzy wywrócił się do góry dnem statek wiozący 104 pasażerów. Utonęły 32 osoby.

Epidemia cholery i czerwonki

Władze indonezyjskie poinformowały w niedzielę, że w czasie szalejącej na południu Sumatry epidemii cholery i czerwonki zmarło w ciągu ostatnich dwóch miesięcy około 200 osób. Trudną sytuację pogarsza panująca w tym rejonie susza. Dziesiątki ekip medycznych prowadzą wśród Indonezyjczyków szeroką kampanię szczepień i kursów sanitarnych.

Zawalił się dom

35 osób poniosło śmierć a wiele jest rannych w wyniku zawalenia się 3-piętrowego budynku mieszkalnego w Kairze. Wydarzyło się to w godzinach rannych, kiedy większość mieszkańców była jeszcze w domu.

KAIR

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 3 sierpnia 1977 r. zmarł w wieku 79 lat nasz Kochany Mąż, Ojciec, Brat i Dziaćdek

Komunikat „Kukuleczki”

I LOSOWANIE 2, 5, 8, 10, 25, 31, dod. 34 II LOSOWANIE 3, 10, 17, 20, 29, 35 dod. 11

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 5 sierpnia 1977 r. zmarł nagle nasz ukochany Mąż, i Tatuś, przeżywszy lat 48

STANISŁAW JARANOWSKI Msza święta odprawiona zostanie 8 sierpnia 1977 roku o godz. 15 w kaplicy cmentarza rzym.-kat. na Kurczakach. Pogrzeb odbędzie się o godz. 15.30, o czym zawiadamiają pogrążeni w smutku

KAZIMIERA PIOTROWSKA z domu Chmielewska Pogrzeb odbędzie się w poniedziałek, 8 sierpnia br., o godz. 14 w kaplicy cmentarza katolickiego na Dolach, o czym z głębokim żalem zawiadamiają

Za wielką pomoc w przygotowaniu pogrzebu oraz okazanie współczucia i więzi przyjaźni z najukochańszym naszym Mężem, Ojcem i Bratem

W dniu 4 sierpnia 1977 r. zmarła przeżywszy 69 lat, nasza najukochańsza Żona, Matka i Babcia

W dniu 4 sierpnia 1977 roku zmarł

W dniu 4 sierpnia 1977 r. zmarła, przeżywszy lat 85 nasza ukochana Matka, Babcia i Prababcia

Pogrzeb odbędzie się 8 sierpnia br. o godz. 15 w kaplicy cmentarza katolickiego na Dolach, o czym zawiadamiają











